
 

У к ра їн а  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від 27 лютого 2018 року                               № 506 

 

Про надання дозволу  на проїзд під 

обмежуючі та  заборонні знаки 

 

Розглянувши подані документи та звернення ПП «Флюк» (Шевцова Юрія 

Миколайовича) від 21.02.2018 року, враховуючи  необхідність проїзду для 

обслуговування кафе «Офіцер» по вул. І.Франка в м. Бережани, керуючись 

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі власних 

повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

В И Р І Ш И В: 

1. Надати дозвіл працівнику ПП «Флюк» Шевцову Юрію Миколайовичу на 

проїзд під обмежуючі та заборонні знаки для доставки товарів у  кафе «Офіцер» 

по вул. І. Франка в  м. Бережани, автомобілем FORD ESCORT CLX, державний 

номерний знак  ВО 8435 ВС. 

2. Контроль за виконанням даного рішення доручити першому заступнику 

міського голови Адамовичу П.П. 

 

 

Міський голова           В.Я.  МУЗИЧКА  
 

    Халупник З.О. 
  


